
JR東北新幹線　那須塩原駅到着時刻 （R7.3.15改正 平日ダイヤ参照） ＜乗り継ぎのための参考として記載していますので、JRをご利用の際はご自身で確認してください＞

 上り（新白河方面から） 7:54 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03 19:32 20:33

 下り（東京方面から） 8:59 10:29 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:54 19:50 20:39
JR宇都宮線　那須塩原駅到着時刻 （R7.3.15改正 平日ダイヤ参照） ＜乗り継ぎのための参考として記載していますので、JRをご利用の際はご自身で確認してください＞

 上り（黒磯方面から） 8:53 9:21 10:27 10:54 12:54 14:51 16:53 18:21 19:19 20:06 20:59

 下り（宇都宮方面から） 8:53 9:21 10:36 11:07 13:07 15:04 16:32 17:58 19:20 20:07 21:04
那須塩原市ゆーバス「西那須野線」出発時刻 （R7.4.1改正）那須地域広域バス「Nコネクト」

西那須野駅から 7:45 7:45 8:43

黒磯駅から 9:17 10:32 14:49 18:17

那須塩原駅東口 7:51 7:55 8:08 9:00 9:40 10:45 11:30 13:30 15:15 17:00 18:30 19:30 20:30 21:15

大原間 7:54 7:58 8:11 9:03 9:43 10:48 11:33 13:33 15:18 17:03 18:33 19:33 20:33 21:18

下中野 7:55 7:59 8:12 9:04 9:44 10:49 11:34 13:34 15:19 17:04 18:34 19:34 20:34 21:19

今泉 7:56 8:00 8:13 9:05 9:45 10:50 11:35 13:35 15:20 17:05 18:35 19:35 20:35 21:20

岡十文字 7:57 8:01 8:14 9:06 9:46 10:51 11:36 13:36 15:21 17:06 18:36 19:36 20:36 21:21

紫塚ニュータウン前 8:01 8:05 8:18 9:10 9:50 10:55 11:40 13:40 15:25 17:10 18:40 19:40 20:40 21:25

だいなﾘﾊﾋﾞﾘｸﾘﾆｯｸ前 8:02 8:06 8:19 9:11 9:51 10:56 11:41 13:41 15:26 17:11 18:41 19:41 20:41 21:26

トライアル大田原店前 8:04 ↓ ↓ 9:13 9:53 10:58 11:43 13:43 15:28 17:13 ↓ ↓ ↓ ↓

那須赤十字病院 8:12 ↓ ↓ 9:21 9:56 11:01 11:46 13:46 15:31 17:16 ↓ ↓ ↓ ↓

トライアル大田原店前 8:14 ↓ ↓ 9:58 11:03 11:48 13:48 15:33 17:18 ↓ ↓ ↓ ↓

大高入口 8:16 8:06 8:19 10:00 11:05 11:50 13:50 15:35 17:20 18:41 19:41 20:41 21:26

ヨークタウン前 8:17 8:07 8:20 10:01 11:06 11:51 13:51 15:36 17:21 18:42 19:42 20:42 21:27

トコトコ大田原前 - 8:09 - - - - - - - - - - -

金燈籠 - 8:11 - - - - - - - - - - -

大田原女子高校前 - 8:15 - - - - - - - - - - -

住吉町交差点 8:17 8:20 10:01 11:06 11:51 13:51 15:36 17:21 18:42 19:42 20:42 21:27

市体育館前 8:19 8:22 10:03 11:08 11:53 13:53 15:38 17:23 18:44 19:44 20:44 21:29

大田原市役所 8:00 8:23 8:26 10:06 11:11 11:56 13:56 15:41 17:26 18:47 19:47 20:47 21:32

市体育館前 8:00 8:23 8:26 10:06 11:11 11:56 13:56 15:41 17:26 18:47 19:47 20:47 21:32

白河信用金庫前 8:02 8:25 8:28 10:08 11:13 11:58 13:58 15:43 17:28 18:49 19:49 20:49 21:34

末広２丁目 8:03 8:26 8:29 10:09 11:14 11:59 13:59 15:44 17:29 18:50 19:50 20:50 21:35

室井病院前 8:04 8:27 8:30 10:10 11:15 12:00 14:00 15:45 17:30 18:51 19:51 20:51 21:36

あさかクリニック前 8:05 8:28 8:31 10:11 11:16 12:01 14:01 15:46 17:31 18:52 19:52 20:52 21:37

富士見１丁目 8:06 8:29 8:32 10:12 11:17 12:02 14:02 15:47 17:32 18:53 19:53 20:53 21:38

大田原女子高校南 8:07 8:30 8:33 10:13 11:18 12:03 14:03 15:48 17:33 18:54 19:54 20:54 21:39

あさひ橋 8:08 8:31 8:34 10:14 11:19 12:04 14:04 15:49 17:34 18:55 19:55 20:55 21:40

上奥沢 8:11 8:34 8:37 10:17 11:22 12:07 14:07 15:52 17:37 18:58 19:58 20:58 21:43

奥沢入口 8:12 8:35 8:38 10:18 11:23 12:08 14:08 15:53 17:38 18:59 19:59 20:59 21:44

ＪＵＫＩ大田原工場前 8:13 8:36 8:39 10:19 11:24 12:09 14:09 15:54 17:39 19:00 20:00 21:00 21:45

古町入口 8:13 8:36 8:39 10:19 11:24 12:09 14:09 15:54 17:39 19:00 20:00 21:00 21:45

国際医療福祉大学 8:20 8:43 8:46 10:25 11:30 12:15 14:15 16:00 17:45 19:06 20:01 21:01 21:46

金丸入口 8:44 8:47 10:26 11:31 12:16 14:16 16:01 17:46 19:07 20:02 21:02 21:47

金丸小学校前 8:45 8:48 10:27 11:32 12:17 14:17 16:02 17:47 19:08 20:03 21:03 21:48

道の駅 那須与一の郷 8:48 8:51 10:30 11:35 12:20 14:20 16:05 17:50 19:11 20:04 21:04 21:49

　
大
田
原
女
子
高
線

（
那
須
塩
原
駅
～

大
田
原
女
子
高
校
前

）

7:53

8:49

 
那
須
赤
十
字
病
院
止
ま
り
・
土
曜
日
運
休

大田原市営バス
令和7年4月1日改正

【年末年始（12/29～1/3）運休】

≪平日・土曜日≫

　　※【大田原女子高線（大田原女子高校直行便）】…女子高休業日は運休
          　　　　　　 　  ↓　　　　　　　　　　　　　.

那須塩原駅東口→那須赤十字病院→大田原市役所→国際医療福祉大学→道の駅那須与一の郷

18:037:25

7:32

7:38

7:43


